NAYTTELYTULOKSET 1.1.-31.3.2024 (aakkosjirjestys)

Tulokset julkaistaan vuonna 2024 aina kolmen kuukauden valein.

Seuraava tuloslistaus julkaistaan viimeistaan 15.7.2024.
Mahdolliset korjauspyynndt sdhkdpostiin porrigito@gmail.com

VUODEN 2024 NORFOLK

Donut's Just A Girl

From Dash Mountin Farm's Bommel
Heilurihannan Love Bomb
Heilurihannan Only Girl In The World
Heilurihannan Speak Of The Devil
Hooligan Heila

Karloon Onwards The Autobahn
Karloon Oomph Added

Karlux Missing Piece

Karlux Piece Of Truffle

Mainly Odds-On Orchid

Mainly Xtreme Carrot

Nanstop Bittersweet

Norchid Frozen In Time

Riihimoision Hessu Hopo
Ornbacka Cassandra

VUODEN 2024 NORFOLK PENTU
Heilurihannan Daddy Cool
Heilurihdnnan Ma Baker

VUODEN 2024 NORFOLK JUNIORI
Hooligan Heila

Karlux Missing Piece

Mainly Xtreme Carrot

VUODEN 2024 NORFOLK VETERAANI
Heilurihannan Angel Delight

Mainly Odds-On Orchid
Riihimoision Hessu Hopo

VUODEN 2024 NORFOLK JALOSTUSUROS
Heilurihdnnan Love Bomb

Hooligan Heimo

VUODEN 2024 NORFOLK KASVATTAJA
Cobbybuddies, Ursula Johansson
Heilurihannan, Kirsi Nieminen ja Asko Nieminen

Hooligan, Arja Koskelo ja Sari Juuti
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VUODEN 2024 NORWICH
Fantabulous Master Chef
Fatale Odette

Nanstop Infinity
Norwestsko My Piperson
Porrigito Appelpaj

Rivale Beaux De Channel
Rivale Beyond Channel
Sirakkaan Golden Girl
Sirakkaan Just A Dreamer
Sirakkaan Kickstart My Heart

VUODEN 2024 NORWICH PENTU
Marwichin Tilda

Marwichin Titus

Norwestsko Tiina

Sirakkaan Pink Floyd

VUODEN 2024 NORWICH JUNIORI
Fantabulous Master Chef

VUODEN 2024 NORWICH VETERAANI
Fantabulous Starshine
Fatale Lumina

VUODEN 2024 NORWICH JALOSTUSUROS
Ragus Beyond Question
Ryskynperan Zircon

VUODEN 2024 NORWICH KASVATTAJA
Fatale, Leena Kaltiainen

Norwestsko, Marjatta Moisander ja Paivi Vilén
Porrigito, Marja Salminen

Rivale, Johan Juslin

Ryskynperan, Eija ja Kati Lintula

Sirakkaan, Anita Lehtonen ja Emma Laiho

uros
narttu
narttu
uros
narttu
uros
uros
narttu
uros
narttu

narttu
uros
narttu
uros

uros

narttu
narttu

uros
uros

16/2/2
9/1/1
17/1/1
44/2/2
18/2/2
4,5/1/1
10/1/1
10/1/1
18,5/2/2
16/2/2

17/2/2
14/2/2
16/1/1
12/1/1

8,5/1/2

11/1/1
28/1/1

11/1/1
2/1/1

2/1/1
2/1/1
2/1/1
2/1/1
2/1/1
18/2/2



